关于成都城建投资管理集团有限责任公司

董事变动的

临时受托管理事务报告

债券简称： 22 蓉投 02  债券代码： 138519.SH

债券简称： 22 蓉投 03  债券代码： 138520.SH

债券简称： 22 蓉投 04  债券代码： 138696.SH

债券简称： 23 蓉投 01  债券代码： 115058.SH

债券简称： 24 蓉投 01  债券代码： 241053.SH

债券简称： 24 蓉投 02  债券代码： 256866.SH

债券简称： 25 蓉投 01  债券代码： 257617.SH

债券简称： 25 蓉投 02  债券代码： 257618.SH

债券受托管理人

2025 年 5 月

1

重要声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》《公司债券受托管理人执业行

为准则》、成都城建投资管理集团有限责任公司（以下简称“发行人”或“公司”）

就存续公司债券与受托管理人签署的受托管理协议（以下简称“《受托管理协议》”）

及其它相关信息披露文件以及发行人出具的相关说明文件和提供的相关资料等，

由受托管理人中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”或“受托

管理人”）编制。中信建投证券编制本报告的内容及信息均来源发行人提供的资

料或说明。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见，投资者应对相关

事宜作出独立判断，而不应将本报告中的任何内容据以作为中信建投证券所作的

承诺或声明。在任何情况下，未经中信建投证券书面许可，不得将本报告用作其

他任何用途。

2

中信建投证券作为22蓉投02、22蓉投03、22蓉投04、23蓉投01、24蓉投01、

24蓉投02、25蓉投01、25蓉投02的受托管理人，根据《公司债券发行与交易管理

办法》《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规则，与发行人《成都城建

投资管理集团有限责任公司关于董事变动的公告》（以下简称“发行人公告”），

现就公司债券重大事项报告如下：

一、 重大事项

（一）原任职人员的基本情况

曾祥林先生，汉族，1965 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，省委党校

研究生，中共党员。曾任成都市农垦局计划基建处副处长、企业发展处副处长、

局长助理，成都市东风粮业制品公司党支部书记、经理，成都中际集团副总经理、

工会主席，成都城乡商贸物流发展投资（集团）有限公司党委副书记、纪委书记、

董事、工会主席，成都轨道交通集团有限公司党委副书记、纪委书记，成都城建

投资管理集团有限责任公司专职外部董事。

漆瑞典先生，1964 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，重庆建筑大学土

木系结构工程专业硕士研究生，高级工程师。曾任职于成都市民用建筑统一建设

办公室工程处工程师、副处长、成都市民用建筑统一建设办公室开发计划处处长、

成都市民用建筑统一建设办公室综合发展处处长、高级工程师、成都统建城市建

设开发有限责任公司常务副总经理、总经理。现任成都市民用建筑统一建设办公

室党组成员、副主任，成都统建城市建设开发有限责任公司董事长、成都城建投

资管理集团有限责任公司职工董事。

吴晓龙先生，1964 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，空军政治学院马

克思主义理论专业、大学学历，曾任空军部队服役（其间:1981.09-1983.07 空军

第二航空机务学校轰五雷达专业学习，1986.02-1988.07 空军第二航空机务学校轰

五雷达专业学习，1991.09-1993.07 空军政治学院政治经济专业学习）、成都市政

府研究室秘书处科员、成都市政府研究室秘书处副主任科员、成都市政府研究室

秘书处主任科员、成都市政府研究室社会处副处长、成都市政府研究室经济处副

处长、成都市国资委政策法规处副处长、成都市国资委政策法规处处长、成都市

3

国资委纪委专职副书记、成都技术转移（集团）有限公司副总经理、成都技术转

移（集团）有限公司党委副书记、纪委书记、副总经理、成都技术转移（集团）

有限公司党委副书记、纪委书记、董事、锦泰保险公司党委专职副书记、工会主

席，成都产业投资集团有限公司、成都城建投资管理集团有限责任公司专职外部

董事。

（二）人员变动的原因和依据

根据《成都市国有资产监督管理委员会关于曾祥林同志退休免职的通知》（成

国资人〔2025〕23 号）、《成都市国有资产监督管理委员会关于吴晓龙退休免职

的通知》（成国资人〔2024〕61 号），研究决定：曾祥林同志退休，免去其成都

城建投资管理集团有限责任公司专职外部董事职务；吴晓龙到龄退休，免去其成

都城建投资管理集团有限责任公司专职外部董事职务。

根据《中共成都市委组织部关于漆瑞典同志退休的通知》（成组干〔2024〕

567 号），同意漆瑞典同志退休。

根据《成都市国有资产监督管理委员会关于李勇刚任职的通知》（成国资人

〔2024〕40 号）、《成都市国有资产监督管理委员会关于邓扬建任职的通知》

（成国资人〔2024〕14 号），研究决定：李勇刚任成都城建投资管理集团有限责

任公司董事、副董事长，邓扬建任成都城建投资管理集团有限责任公司专职外部

董事。

根据《成都城投集团工会委员会关于第四届四次职工代表大会选举产生职工

董事的决议》（成城投工〔2024〕4 号），选举王锋同志为集团职工董事。

（三）新聘任人员的基本情况

李勇刚先生，1978 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，西南财经大学工

商管理硕士专业，研究生学历。曾任成都市排水有限责任公司财务总监，蓝星清

洗股份有限公司财务部主任，成都市兴蓉集团有限公司副总会计师、计划财务部

部长、副总经理、总经理。现任成都城建投资管理集团有限责任公司董事、副董

事长。

邓扬建先生，1966 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，电子科技大学应

4

用物理研究所博士研究生，高级工程师。曾任职于绵阳科技城科教创业园区管委

会副主任、西南科技大学国家大学科技园管委会副主任、成都经济技术开发区管

委会副主任、成都地铁有限责任公司副总经理、成都维创特种设备公司总经理、

成都轨道交通集团有限公司副总经理、成都维创轨道交通特种设备有限责任公司

执行董事、总经理、成都交通投资集团有限公司专职外部董事、成都交通投资集

团有限公司、成都市公共交通集团有限公司专职外部董事。现任成都市公共交通

集团有限公司、成都城建投资管理集团有限责任公司专职外部董事。

王锋先生，1969 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，解放军合肥炮兵学

院炮兵指挥专业，本科学历，曾任 13 集团军炮兵旅 122 火炮营 1 连战士（其间：

1989.03-1993.06 合肥炮兵学院学员）、13 集团军炮兵旅 122 火炮营指挥连副连

职排长、13 集团军炮兵旅司令部军务装备科副连职参谋、13 集团军炮兵旅司令

部军务装备科正连职参谋、13 集团军炮兵旅司令部军务装备科副营职参谋、成

都市人民政府机关事务管理局保卫处副主任科员、成都市人民政府机关事务管理

局保卫处主任科员、成都市人民政府机关事务管理局车辆管理处主任科员、成都

市机关事务管理局车辆管理处副处长、成都市机关事务管理局车辆管理处处长

（其间：2013.12-2014.12 在成都市崇州市羊马镇挂任党委副书记）、成都文化旅

游发展集团有限责任公司工会主席，现任成都城建投资管理集团有限责任公司党

委委员、工会主席、职工董事。

对上述人员的任命符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的规定。

（四）事项进展

截至发行人公告出具之日，本次人员变动相关职务任免已按有关法律和章程

的规定办理。

二、 影响分析和应对措施

此次发行人董事变动属于发行人经营过程中的正常事项，不会对发行人日常

管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响。

中信建投证券作为上述存续债券的受托管理人，为充分保障债券投资人的利

5

益，履行债券受托管理人职责，在获悉相关事项后，及时与发行人进行了沟通，

根据《公司债券受托管理人执业行为准则》的有关规定出具本临时受托管理事务

报告。

中信建投证券后续将密切关注发行人关于上述存续债券本息偿付及其他对

债券持有人有重大影响的事项，并严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》

《受托管理协议》等规定或约定履行债券受托管理人的职责。

特此提请投资者关注上述存续债券的相关风险，并请投资者对相关事项做出

独立判断。

（以下无正文）